
г. Коломна, КЦ "Коломна" (ледовая арена до 600м над у.м.) 21 декабря 2019 года
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1 26 Просвирнова Софья Санкт-Петербург 5 2.41,982 2 1 2.39,294 1 A 2.38,677 1 34 2.38,677 КМС 52,892

2 29 Захарова Евгения Сверловская область 3 2.35,219 1 3 2.26,066 1 A 2.38,690 2 21 2.26,066 МС 48,689

3 2 Малагич Эмина Москва 2 2.33,212 1 2 2.37,471 1 A 2.38,799 3 13 2.33,212 КМС 51,071

4 36 Матвеева Анна Челябинская область 5 2.41,943 1 1 3.05,918 4 A 2.38,900 4 8 2.38,900 КМС 52,967

5 34 Береснева Юлия Челябинская область 5 2.42,041 3 2 2.37,496 2 A 2.39,107 5 5 2.37,496 КМС 52,499

6 3 Рассказова Вера Москва 7 2.33,885 1 3 2.26,167 2 A 2.39,254 6 3 2.26,167 МС 48,722

7 6 Рассказова Ксения Москва 6 2.39,053 2 1 2.40,490 2 A 2.40,621 7 2 2.39,053 1р 53,018

8 32 Вострикова Анна Свердловская -Ярославская область 2 2.33,493 2 3 2.26,567 3 B 2.36,072 1 1 2.26,567 МС 48,856

9 39 Доколина Аделина Ярославская область 2 2.33,792 3 3 2.28,213 5 B 2.36,211 2 2.28,213 МС 49,404

10 38 Серегина Елена Ярославская область 3 2.35,497 3 2 2.37,828 5 B 2.36,473 3 2.35,497 КМС 51,832

11 11 Снегирева Екатерина Москва 3 2.35,408 2 3 2.27,264 4 B 2.36,662 4 2.27,264 МС 49,088

12 17 Козулина Людмила Нижегородская область 6 2.38,927 1 2 2.37,756 4 B 2.36,983 5 2.36,983 КМС 52,328

13 20 Андреева Варвара Р.Башкортостан 6 2.40,409 3 1 2.42,782 3 B 2.37,016 6 2.37,016 КМС 52,339

14 30 Бойцова Софья Сверловская область 4 2.29,231 2 2 2.37,627 3 B 2.40,248 7 2.29,231 МС 49,744

15 14 Данилова Анастасия Московская область 7 2.35,489 2 2 2.37,942 6 2.35,489 КМС 51,830

16 1 Стекленёва Екатерина Калининградская область 4 2.33,227 3 3 2.31,688 6 2.31,688 КМС 50,563

17 35 Кузнецова Елизавета Челябинская область 1 2.44,037 2 2 2.39,712 7 2.39,712 1р 53,237

18 22 Тюленева Светлана Р. Мордовия 4 2.28,903 1 1 PEN 2.28,903 МС 49,634

19 27 Константинова Екатерина Санкт-Петербург 1 2.43,279 1 1 PEN 2.43,279 1р 54,426

20 10 Смирнова Виктория Москва 7 2.36,027 3 1 DNF 2.36,027 КМС 52,009

21 28 Соловьева Анастасия С-Петербург - Ярославская область 3 2.45,146 5 3 PEN 2.45,146 1р 55,049
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        Фамилия Имя Субъект РФ

Шорт-трек - дистанция 1500 м      Рекорд России - 2:17,794  Ефременкова Е.

Министерство спорта Российской Федерации

Союз конькобежцев России

Чемпионат России
шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЖЕНЩИНЫ

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК

А.А. Сизов

О.В. Ирхина
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        Фамилия Имя Субъект РФ

Шорт-трек - дистанция 1500 м      Рекорд России - 2:17,794  Ефременкова Е.

Министерство спорта Российской Федерации

Союз конькобежцев России

Чемпионат России
шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЖЕНЩИНЫ

22 12 Тарасенко Анастасия Москва 3 2.35,554 4 RF1 2.42,159 1 2.35,554 КМС 51,851

23 8 Бокова Ольга Москва 5 2.42,334 4 RF1 2.42,188 2 2.42,188 1р 54,063

24 7 Мазалова Анна Москва 1 2.44,413 3 RF1 2.42,277 3 2.42,277 1р 54,092

25 37 Розмахова Дарья Ярославская область 7 2.37,684 4 RF1 2.42,776 4 2.37,684 КМС 52,561

26 9 Лисенкова Елена Москва 6 2.41,447 4 RF1 2.43,689 5 2.41,447 1р 53,816

27 5 Хачетурова Евгения Москва 4 2.34,802 4 RF1 2.45,997 6 2.34,802 КМС 51,601

28 13 Кобызева Татьяна Московская область 2 2.36,014 4 RF1 2.49,054 7 2.36,014 КМС 52,005

29 40 Сысоева Ксения Ярославская область 1 2.57,480 4 RF2 2.42,714 1 2.42,714 1р 54,238

30 31 Чжан Розалина Свердловская область 7 NT 6 RF2 2.42,773 2 2.42,773 1р 54,258

31 15 Сысоева Олеся Московская область 1 3.14,647 5 RF2 2.42,864 3 2.42,864 1р 54,288

32 4 Кушу Анастасия Москва 2 2.39,235 5 RF2 2.43,499 4 2.39,235 1р 53,078

33 19 Манякина  Альбина Пензенская область 6 2.43,696 5 RF2 2.45,976 5 2.43,696 1р 54,565

34 25 Иванова Александра Санкт-Петербург 7 2.40,794 5 RF2 2.47,509 6 2.40,794 1р 53,598

35 33 Ульянова Екатерина Смоленская область 5 2.46,266 5 RF2 PEN 2.46,266 1р 55,422

21 Мигунова Анастасия Р.Башкортостан, С-Петербург 4 PEN

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК

А.А. Сизов

О.В. Ирхина
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1 26 Просвирнова Софья Санкт-Петербург 1 44,914 1 2 44,294 1 2 44,185 1 A 43,986 1 34 43,986 МС 43,986

2 29 Захарова Евгения Сверловская область 2 44,960 1 3 44,665 1 2 44,271 2 A 44,106 2 21 44,106 МС 44,106

3 14 Данилова Анастасия Московская область 8 45,084 1 4 45,085 2 1 45,259 2 A 45,048 3 13 45,048 МС 45,048

4 2 Малагич Эмина Москва 3 44,665 1 1 44,222 1 1 44,701 1 A 70,346 4 8 44,222 МС 44,222

5 30 Бойцова Софья Сверловская область 4 45,617 1 1 44,362 2 1 76 067 5 A 75,272 5 5 44,362 МС 44,362

6 3 Рассказова Вера Москва 7 45,182 1 3 44,772 2 2 44,465 3 B 45,347 1 3 44,465 МС 44,465

7 38 Серегина Елена Ярославская область 6 45,273 1 2 44,423 2 2 44,838 4 B 45,472 2 2 44,423 МС 44,423

8 27 Константинова Екатерина Санкт-Петербург 5 44,979 1 4 44,989 1 1 73,130 4 B 45,548 3 1 44,979 МС 44,979

9 36 Матвеева Анна Челябинская область 5 45,087 2 1 44,565 3 1 56,129 3 B 45,695 4 44,565 МС 44,565

10 37 Розмахова Дарья Ярославская область 1 45,682 3 3 45,506 3 2 45,586 5 45,506 МС 45,506

11 17 Козулина Людмила Нижегородская область 8 45,433 2 2 45,550 3 45,433 МС 45,433

12 35 Кузнецова Елизавета Челябинская область 4 45,692 2 4 63,847 3 45,692 МС 45,692

13 22 Тюленева Светлана Р. Мордовия 7 45,827 2 3 45,543 4 45,543 МС 45,543

14 39 Доколина Аделина Ярославская область 3 46,064 2 1 45,926 4 45,926 МС 45,926

15 6 Рассказова Ксения Москва 2 45,973 2 2 46,733 4 45,973 МС 45,973

16 12 Тарасенко Анастасия Москва 4 45,778 3 4 67,829 4 45,778 МС 45,778

17 34 Береснева Юлия Челябинская область 6 45,448 2 3 45 634 5 45,034 МС 45,034

18 32 Вострикова Анна Свердловская -Ярославская область 5 45,270 3 1 46,154 5 45,270 МС 45,270

19 7 Мазалова Анна Москва 6 45,533 3 2 PEN 45,533 МС 45,533

Шорт-трек - дистанция 500 м          Рекорд России - 42,836   Малагич Э.
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г. Коломна, КЦ "Коломна" (ледовая арена до 600м над у.м.) 21 декабря 2019 года
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Шорт-трек - дистанция 500 м          Рекорд России - 42,836   Малагич Э.
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        Фамилия Имя Субъект РФ

Министерство спорта Российской Федерации

Союз конькобежцев России

Чемпионат России
шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЖЕНЩИНЫ

20 40 Сысоева Ксения Ярославская область 7 46,218 3 RF1 46,232 1 46,218 МС 46,218

21 11 Снегирева Екатерина Москва 8 45,997 3 RF1 46,326 2 45,997 МС 45,997

22 15 Сысоева Олеся Московская область 2 45,996 3 RF1 46,474 3 45,996 МС 45,996

23 13 Кобызева Татьяна Московская область 3 46,568 3 RF1 47,150 4 46,568 КМС 46,568

24 21 Мигунова Анастасия Р.Башкортостан, С-Петербург 7 46,322 4 RF2 46,492 1 46,322 МС 46,322

25 8 Бокова Ольга Москва 5 47,355 4 RF2 46,593 2 46,593 КМС 46,593

26 25 Иванова Александра Санкт-Петербург 8 47,294 4 RF2 47,172 3 47,172 КМС 47,172

27 10 Смирнова Виктория Москва 1 47,062 4 RF2 PEN 47,062 КМС 47,062

28 28 Соловьева Анастасия С-Петербург - Ярославская область 3 47,390 4 RF3 47,957 1 47,390 КМС 47,390

29 4 Кушу Анастасия Москва 2 48,224 4 RF3 47,987 2 47,987 КМС 47,987

30 33 Ульянова Екатерина Смоленская область 6 47,665 4 RF3 48,281 3 47,665 КМС 47,665

31 20 Андреева Варвара Р.Башкортостан 4 47,678 4 RF3 48,336 4 47,678 КМС 47,678

32 19 Манякина  Альбина Пензенская область 8 47,587 5 RF4 48,320 1 47,587 КМС 47,587

33 1 Стекленёва Екатерина Калининградская область 2 48,387 5 RF4 48,805 2 48,387 КМС 48,387

34 9 Лисенкова Елена Москва 1 49,159 5 RF4 48,907 3 48,907 1р 48,907

35 5 Хачетурова Евгения Москва 3 49,745 5 RF4 49,149 4 49,149 1р 49,149

31 Чжан Розалина Свердловская область 1 45,670 2 4 YC 45,670

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК

А.А. Сизов

О.В. Ирхина



г. Коломна, КЦ "Коломна" (ледовая арена до 600м над у.м.) 21 декабря 2019 года
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1 48 Елистратов Семен Москва, 
Р. Башкортостан 1 2.40,434 1 1 2.21,919 1 A 2.26,048 1 34 2.21,919 КМС 47,306

2 49 Шульгинов Александр Московская область 2 2.27,620 1 2 2.22,671 4 A 2.26,097 2 21 2.22,671 КМС 47,557

3 43 Айрапетян Денис Москва, Пензенская область 3 2.34,853 1 2 2.19,727 2 A 2.26,477 3 13 2.19,727 МС 46,576

4 58 Ситников Павел Омская область 5 2.33,572 1 3 2.17,526 1 A 2.26,612 4 8 2.17,526 МС 45,842

5 70 Балбеков Владимир Санкт-Петербург 1 2.40,786 2 2 2.19,415 1 A 2.26,732 5 5 2.19,415 МС 46,472

6 41 Козлов Артем Краснодарский край, Ярославская область 4 2.29,144 2 3 2.17,701 2 A 2.27,894 6 3 2.17,701 МС 45,900

7 44 Ивлиев Константин Москва 7 2.35,594 1 1 2.22,067 2 A NT 7 2 2.22,067 КМС 47,356

8 67 Милованов Сергей Санкт-Петербург 7 2.35,952 2 1 2.23,423 4 B 2.36,385 1 1 2.23,423 КМС 47,808

9 69 Карпов Вячеслав Санкт-Петербург

Приморский край

2 2.27,867 2 3 2.17,731 3 B 2.36,520 2 2.17,731 МС 45,910

10 77 Москвичев Владимир Ярославская область 5 2.33,855 3 1 2.24,262 5 B 2.36,718 3 2.24,262 КМС 48,087

11 78 Николаев Даниил Ярославская область 6 2.21,893 3 3 2.18,136 4 B 2.37,345 4 2.18,136 МС 46,045

12 73 Заикин Ярослав Тверская область 1 2.41,489 3 3 2.23,058 5 B 2.40,293 5 2.23,058 КМС 47,686

13 76 Золотков Никита Ярославская область 6 2.21,823 2 2 2.19,807 3 B 2.59,116 6 2.19,807 МС 46,602

14 72 Ейбог Даниил Тверская область, Санкт-Петербург 6 2.21,515 1 1 2.22,270 3 B PEN 2.21,515 КМС 47,172

15 60 Медведев Павел Омская область 7 2.36,391 3 2 2.26,944 5 2.26,944 КМС 48,981

16 59 Косоротов Андрей Омская область 3 2.35,070 2 1 2.24,693 6 2.24,693 КМС 48,231

17 51 Засосов Даниил Московская область 5 2.33,676 2 2 NT 6 2.33,676 1р 51,225

18 47 Покало Егор Москва 2 2.28,289 3 3 2.25,742 6 2.25,742 КМС 48,581

19 50 Денисов Артем Московская область 4 2.29,017 1 3 2.25,782 7 2.25,782 КМС 48,594

20 52 Евдокимов Павел Московская область 3 2.36,017 3 1 2.25,788 7 2.25,788 КМС 48,596

21 55 Краснокутский Даниил Московская область 4 2.29,235 3 2 PEN 2.29,235 1р 49,745

Шорт-трек - дистанция 1500 м      Рекорд России - 2:08,655  Елистратов С.
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Союз конькобежцев России

Чемпионат России
шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета
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г. Коломна, КЦ "Коломна" (ледовая арена до 600м над у.м.) 21 декабря 2019 года
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Шорт-трек - дистанция 1500 м      Рекорд России - 2:08,655  Елистратов С.

1/4 финала 1/2 финала Финал

Ф
и

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ч

к
и

Л
у

ч
ш

ее
 в

р
ем

я

В
ы

п
.р

аз
р

я
д

В
р

ем
ен

н
ы

е 
о

ч
к
и

М
ес

то

№
 у

ч
ас

тн
и

к
а

        Фамилия Имя Субъект РФ

Министерство спорта Российской Федерации

Союз конькобежцев России

Чемпионат России
шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МУЖЧИНЫ

22 79 Николаев Никита Ярославская область 4 2.29,647 4 RF1 2.35,853 1 2.29,647 1р 49,882

23 71 Пинчук Николай Смоленская область 3 2.36,545 4 RF1 2.35,925 2 2.35,925 1р 51,975

24 46 Войнов Сергей Москва 1 2.43,568 4 RF1 2.36,095 3 2.36,095 1р 52,032

25 54 Конычев Павел Московская область 5 2.35,996 4 RF1 2.36,153 4 2.35,996 1р 51,999

26 42 Морозов Максим Москва 6 2.22,614 4 RF1 2.36,880 5 2.22,614 КМС 47,538

27 75 Барташук Никита Ярославская область 7 2.36,899 4 RF1 2.37,151 6 2.36,899 1р 52,300

28 62 Попчук Денис Омская область 2 2.33,854 4 RF1 2.37,209 7 2.33,854 1р 51,285

29 61 Артёмов Иван Омская область 1 NT 5 RF2 2.39,233 1 2.39,233 2р 53,078

30 63 Кабиров Нил Р.Башкортостан 7 2.37,131 5 RF2 2.39,336 2 2.37,131 2р 52,377

31 74 Доколин Дмитрий Ярославская область 5 2.38,446 5 RF2 2.39,426 3 2.38,446 2р 52,815

32 68 Кузнецов Михаил Санкт-Петербург 7 2.37,931 6 RF2 2.39,633 4 2.37,931 2р 52,644

33 53 Ракитин Михаил Московская область 6 2.23,921 5 RF2 2.39,711 5 2.23,921 КМС 47,974

34 57 Жижикин Денис Нижегородская область 4 2.32,095 5 RF2 2.39,881 6 2.32,095 1р 50,698

45 Симакин Алексей Москва 3 PEN

56 Фомин Валерий Нижегородская область 2 PEN

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК

А.А. Сизов

О.В. Ирхина



г. Коломна, КЦ "Коломна" (ледовая арена до 600м над у.м.) 21 декабря 2019 года
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1 48 Елистратов Семен Москва, 
Р. Башкортостан 5 41,463 1 3 42,170 1 2 41,674 2 A 41,411 1 34 41,411 МС 41,411

2 49 Шульгинов Александр Московская область 4 41,751 1 4 41,584 2 1 41,021 2 A 41,798 2 21 41,021 МС 41,021

3 58 Ситников Павел Омская область 1 41,695 1 4 41,540 1 2 41,553 1 A 53,965 3 13 41,540 МС 41,540

4 72 Ейбог Даниил Тверская область, Санкт-Петербург 2 41,457 1 2 41,138 1 1 40,993 1 A PEN 5 40,993 МС 40,993

5 67 Милованов Сергей Санкт-Петербург 7 41,964 2 4 41,635 3 1 41,087 3 B 42,376 1 5 41,087 МС 41,087

6 70 Балбеков Владимир Санкт-Петербург 2 41,587 2 1 41,353 1 1 41,259 4 B 42,427 2 3 41,259 МС 41,259

7 41 Козлов Артем Краснодарский край, Ярославская 

область 

4 41,858 2 3 42,309 2 2 41,823 3 B 42,690 3 2 41,823 МС 41,823

8 59 Косоротов Андрей Омская область 2 42,332 3 2 41,939 2 2 41,927 4 B 42,723 4 1 41,927 МС 41,927

9 76 Золотков Никита Ярославская область 7 42,049 3 1 44,263 2 1 41,380 5 41,380 МС 41,380

10 43 Айрапетян Денис Москва, Пензенская область 6 42,571 2 1 NT 4 2 41,974 5 41,974 МС 41,974

11 51 Засосов Даниил Московская область 6 42,352 1 2 42,307 3 42,307 МС 42,307

12 56 Фомин Валерий Нижегородская область 8 42,559 1 1 58,807 3 42,559 МС 42,559

13 77 Москвичев Владимир Ярославская область 5 42,350 3 3 42,641 3 42,350 МС 42,350

14 55 Краснокутский Даниил Московская область 7 41,867 1 3 42,655 4 41,867 МС 41,867

15 69 Карпов Вячеслав Санкт-Петербург

Приморский край

8 42,570 2 2 42,402 4 42,402 МС 42,402

16 75 Барташук Никита Ярославская область 3 42,376 3 4 42,273 4 42,273 МС 42,273

17 44 Ивлиев Константин Москва 3 41,243 1 1 NT 5 41,243 МС 41,243

18 50 Денисов Артем Московская область 5 41,623 2 2 NT 5 41,623 МС 41,623

19 60 Медведев Павел Омская область 3 41,872 2 4 42,547 5 41,872 МС 41,872

20 78 Николаев Даниил Ярославская область 1 42,100 2 3 PEN 42,100 МС 42,100

Шорт-трек - дистанция 500 м      Рекорд России -  40,236   Елистратов С.

1/4 финала 1/2 финала Финал
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        Фамилия Имя Субъект РФ

Министерство спорта Российской Федерации

Союз конькобежцев России

Чемпионат России
шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МУЖЧИНЫ

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК

А.А. Сизов

О.В. Ирхина



г. Коломна, КЦ "Коломна" (ледовая арена до 600м над у.м.) 21 декабря 2019 года

№
 з

аб
ег

а

Время

П
о

зи
ц

и
я

№
 з

аб
ег

а

Время

П
о

зи
ц

и
я

№
 з

аб
ег

а

Время

П
о

зи
ц

и
я

№
 з

аб
ег

а

Время

П
о

зи
ц

и
я

Шорт-трек - дистанция 500 м      Рекорд России -  40,236   Елистратов С.

1/4 финала 1/2 финала Финал
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        Фамилия Имя Субъект РФ

Министерство спорта Российской Федерации

Союз конькобежцев России

Чемпионат России
шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МУЖЧИНЫ

21 79 Николаев Никита Ярославская область 6 42,660 3 RF1 42,574 1 42,574 МС 42,574

22 54 Конычев Павел Московская область 8 43,228 3 RF1 42,602 2 42,602 МС 42,602

23 53 Ракитин Михаил Московская область 1 43,086 3 RF1 42,779 3 42,779 МС 42,779

24 45 Симакин Алексей Москва 4 43,125 3 RF1 43,392 4 43,125 МС 43,125

25 61 Артёмов Иван Омская область 7 43,088 4 RF2 43,575 1 43,088 МС 43,088

26 47 Покало Егор Москва 2 42,910 4 RF2 43,786 2 42,910 МС 42,910

27 52 Евдокимов Павел Московская область 3 43,312 4 RF2 43,815 3 43,312 КМС 43,312

28 71 Пинчук Николай Смоленская область 5 43,311 4 RF2 43,830 4 43,311 КМС 43,311

29 74 Доколин Дмитрий Ярославская область 8 44,048 4 RF3 43,653 1 43,653 КМС 43,653

30 63 Кабиров Нил Р.Башкортостан 6 43,429 4 RF3 43,667 2 43,429 КМС 43,429

31 46 Войнов Сергей Москва 1 43,343 4 RF3 44,302 3 43,343 КМС 43,343

32 62 Попчук Денис Омская область 4 44,463 4 RF3 PEN 44,463 КМС 44,463

33 42 Морозов Максим Москва 7 44,821 5 RF4 43,991 1 43,991 КМС 43,991

34 68 Кузнецов Михаил Санкт-Петербург 3 44,948 5 RF4 44,119 2 44,119 КМС 44,119

35 57 Жижикин Денис Нижегородская область 2 44,901 5 RF4 44,371 3 44,371 КМС 44,371

36 73 Заикин Ярослав Тверская область 1 44,803 5 RF4 44,429 4 44,429 КМС 44,429

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК

А.А. Сизов

О.В. Ирхина



г. Коломна, КЦ "Коломна" (ледовая арена до 600м над у.м.)

№ Фамилия, имя Субъект РФ

шлема 1500 500 1000

1 48 Елистратов Семен Москва, 
Р. Башкортостан 68 1 1 0 2 1 2.21,919

2 49 Шульгинов Александр Московская область 42 2 2 0 4 2 2.22,671

3 58 Ситников Павел Омская область 21 4 3 0 7 3 2.17,526

4 43 Айрапетян Денис Москва, Пензенская область 13 3 10 0 13 3 2.19,727

5 70 Балбеков Владимир Санкт-Петербург 8 5 6 0 11 5 2.19,415

6 67 Милованов Сергей Санкт-Петербург 6 8 5 0 13 5 2.23,423

7
41

Козлов Артем 
Краснодарский край, Ярославская 

область 
5 6 7 0 13 6 2.17,701

8 72 Ейбог Даниил Тверская область, Санкт-Петербург 5 14 4 0 18 4 2.21,515

9 44 Ивлиев Константин Москва 2 7 17 0 24 7 2.22,067

10 59 Косоротов Андрей Омская область 1 16 8 0 24 8 2.24,693

11 76 Золотков Никита Ярославская область 0 13 9 0 22 9 2.19,807

12 77 Москвичев Владимир Ярославская область 0 10 13 0 23 10 2.24,262

13 69 Карпов Вячеслав Санкт-Петербург
Приморский край 0 9 15 0 24 9 2.17,731

14 51 Засосов Даниил Московская область 0 17 11 0 28 11 2.33,676

15 78 Николаев Даниил Ярославская область 0 11 20 0 31 11 2.18,136

16 60 Медведев Павел Омская область 0 15 19 0 34 15 2.26,944

17 55 Краснокутский Даниил Московская область 0 21 14 0 35 14 2.29,235

18 50 Денисов Артем Московская область 0 19 18 0 37 18 2.25,782

19 75 Барташук Никита Ярославская область 0 27 16 0 43 16 2.36,899

20 79 Николаев Никита Ярославская область 0 22 21 0 43 21 2.29,647

21 47 Покало Егор Москва 0 18 26 0 44 18 2.25,742

22 52 Евдокимов Павел Московская область 0 20 27 0 47 20 2.25,788

23 54 Конычев Павел Московская область 0 25 22 0 47 22 2.35,996

24 73 Заикин Ярослав Тверская область 0 12 36 0 48 12 2.23,058

25 56 Фомин Валерий Нижегородская область 0 37 12 0 49 12

26 71 Пинчук Николай Смоленская область 0 23 28 0 51 23 2.35,925

27 61 Артёмов Иван Омская область 0 29 25 0 54 25 2.39,233

28 46 Войнов Сергей Москва 0 24 31 0 55 24 2.36,095

29 53 Ракитин Михаил Московская область 0 33 23 0 56 23 2.23,921

30 42 Морозов Максим Москва 0 26 33 0 59 26 2.22,614

31 62 Попчук Денис Омская область 0 28 32 0 60 28 2.33,854

32 74 Доколин Дмитрий Ярославская область 0 31 29 0 60 29 2.38,446

33 63 Кабиров Нил Р.Башкортостан 0 30 30 0 60 30 2.37,131

34 45 Симакин Алексей Москва 0 37 24 0 61 24

35 68 Кузнецов Михаил Санкт-Петербург 0 32 34 0 66 32 2.37,931

36 57 Жижикин Денис Нижегородская область 0 34 35 0 69 34 2.32,095

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ МНОГОБОРЬЯ

МУЖЧИНЫ

Сумма 

мест

Министерство спорта Российской Федерации

Союз конькобежцев России

Чемпионат России

шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета

лучшее 

место

лучшее 

время 

1500мМ
ес

то

Ф
и

н
ал

ь
н

ы
е 

о
ч

к
и
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Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК

А.А. Сизов (г. Санкт-Петербург)

О.В. Ирхина (г. Ярославль)



г. Коломна, КЦ "Коломна" (ледовая арена до 600м над у.м.)

№ Фамилия, имя Субъект РФ

шлема 1500 500 1000

1 26 Просвирнова Софья Санкт-Петербург 68 1 1 0 2 1 2.38,677

2 29 Захарова Евгения Сверловская область 42 2 2 0 4 2 2.26,066

3 2 Малагич Эмина Москва 21 3 4 0 7 3 2.33,212

4 14 Данилова Анастасия Московская область 13 15 3 0 18 3 2.35,489

5 36 Матвеева Анна Челябинская область 8 4 9 0 13 4 2.38,900

6 3 Рассказова Вера Москва 6 6 6 0 12 6 2.26,167

7
30

Бойцова Софья Сверловская область 5 14 5 0 19 5

2.29,231

8 34 Береснева Юлия Челябинская область 5 5 17 0 22 5 2.37,496

9 38 Серегина Елена Ярославская область 2 10 7 0 17 7 2.35,497

10 6 Рассказова Ксения Москва 2 7 15 0 22 7 2.39,053

11 32 Вострикова Анна Свердловская -Ярославская область 1 8 18 0 26 8 2.26,567

12 27 Константинова Екатерина Санкт-Петербург 1 19 8 0 27 8 2.43,279

13 39 Доколина Аделина Ярославская область 0 9 14 0 23 9 2.28,213

14 17 Козулина Людмила Нижегородская область 0 12 11 0 23 11 2.36,983

15 35 Кузнецова Елизавета Челябинская область 0 17 12 0 29 12 2.39,712

16 22 Тюленева Светлана Р. Мордовия 0 18 13 0 31 13 2.28,903

17 11 Снегирева Екатерина Москва 0 11 21 0 32 11 2.27,264

18 37 Розмахова Дарья Ярославская область 0 25 10 0 35 10 2.37,684

19 12 Тарасенко Анастасия Москва 0 22 16 0 38 16 2.35,554

20 7 Мазалова Анна Москва 0 24 19 0 43 19 2.42,277

21 20 Андреева Варвара Р.Башкортостан 0 13 31 0 44 13 2.37,016

22 10 Смирнова Виктория Москва 0 20 27 0 47 20 2.36,027

23 8 Бокова Ольга Москва 0 23 25 0 48 23 2.42,188

24 1 Стекленёва Екатерина Калининградская область 0 16 33 0 49 16 2.31,688

25 40 Сысоева Ксения Ярославская область 0 29 20 0 49 20 2.42,714

26 28 Соловьева Анастасия С-Петербург - Ярославская область 0 21 28 0 49 21 2.45,146

27 13 Кобызева Татьяна Московская область 0 28 23 0 51 23 2.36,014

28 15 Сысоева Олеся Московская область 0 31 22 0 53 22 2.42,864

29 25 Иванова Александра Санкт-Петербург 0 34 26 0 60 26 2.40,794

30 9 Лисенкова Елена Москва 0 26 34 0 60 26 2.41,447

31 21 Мигунова Анастасия Р.Башкортостан, С-Петербург 0 37 24 0 61 24

32 4 Кушу Анастасия Москва 0 32 29 0 61 29 2.39,235

33 5 Хачетурова Евгения Москва 0 27 35 0 62 27 2.34,802

34 33 Ульянова Екатерина Смоленская область 0 35 30 0 65 30 2.46,266

35 19 Манякина  Альбина Пензенская область 0 33 32 0 65 32 2.43,696

36 31 Чжан Розалина Свердловская область 0 30 37 0 67 30 2.42,773
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место на дистанции
Сумма 

мест

лучшее 

место

Министерство спорта Российской Федерации

Союз конькобежцев России

Чемпионат России

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ МНОГОБОРЬЯ

шорт-трек, многоборье, смешанная эстафета

лучшее 

время 

1500м

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК

А.А. Сизов (г. Санкт-Петербург)

О.В. Ирхина (г. Ярославль)


